

Rugholm ApS

Rugholmvej 88, 8260 Viby J.

Årsrapport for

2016/17

CVR-nr. 30 19 20 79

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2018.

Doc Alslev Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rugholm ApS
Rugholmvej 88
8260 Viby J.

CVR-nr.: 30 19 20 79

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Doc Alslev Christensen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed

Balance Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af investeringsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.156 t.kr. mod 2.065 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 897 t.kr. mod -651 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	2.155.887	2.065.328
Værdiregulering af investeringsejendomme	-500.000	-2.361.419
Resultat før finansielle poster	1.655.887	-296.091
1 Øvrige finansielle omkostninger	-505.632	-530.553
Resultat før skat	1.150.255	-826.644
2 Skat af årets resultat	-252.928	175.550
Årets resultat	897.327	-651.094
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	897.327	0
Disponeret fra overført resultat	0	-651.094
Disponeret i alt	897.327	-651.094

Balance 30. september

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	<u>27.000.000</u>	<u>27.500.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>27.000.000</u>	<u>27.500.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>27.000.000</u>	<u>27.500.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	52.500
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>1.101.629</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.101.629</u>	<u>52.500</u>
	Likvide beholdninger	<u>15.059</u>	<u>5.211</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.116.688</u>	<u>57.711</u>
	Aktiver i alt	<u>28.116.688</u>	<u>27.557.711</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	4.266.097	3.368.770
	Egenkapital i alt	<u>4.391.097</u>	<u>3.493.770</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.290.000	1.203.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.290.000</u>	<u>1.203.000</u>
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til realkreditinstitutter	17.962.667	18.601.000
7	Kreditinstitutter i øvrigt	223.026	484.943
	Deposita	1.030.809	1.030.809
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.216.502</u>	<u>20.116.752</u>
	Gældsforpligtelser	1.040.000	950.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	74.810	177.706
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	18.795
	Selskabsskat	165.928	145.450
	Anden gæld	1.938.351	1.452.238
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.219.089</u>	<u>2.744.189</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>22.435.591</u>	<u>22.860.941</u>
	Passiver i alt	<u>28.116.688</u>	<u>27.557.711</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9 Eventualposter**

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	505.632	530.553
	<u>505.632</u>	<u>530.553</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	165.928	145.450
Årets regulering af udskudt skat	87.000	-321.000
	<u>252.928</u>	<u>-175.550</u>
	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	28.336.087	28.174.668
Tilgang i årets løb	0	161.419
Kostpris ultimo	<u>28.336.087</u>	<u>28.336.087</u>
Regulering til dagsværdi primo	-836.087	1.525.332
Årets regulering til dagsværdi	-500.000	-2.361.419
Regulering til dagsværdi ultimo	<u>-1.336.087</u>	<u>-836.087</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>27.000.000</u>	<u>27.500.000</u>
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.</p> <p>Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.</p>		
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	3.368.770	4.019.864
Årets overførte overskud eller underskud	<u>897.327</u>	<u>-651.094</u>
	<u>4.266.097</u>	<u>3.368.770</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	18.752.667	19.341.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-790.000</u>	<u>-740.000</u>
	<u>17.962.667</u>	<u>18.601.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>14.500.000</u>	<u>15.541.000</u>
7. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	473.026	694.943
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-250.000</u>	<u>-210.000</u>
	<u>223.026</u>	<u>484.943</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 18.753 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2017 udgør 27.000 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.600 t.kr. til sikkerhed for gæld i investeringsejendom.

Noter

9. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Balance Holding ApS, CVR-nr. 25099214 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.